



AJONEUVOLAN PERUSTUTKINTO, HYÖTYAJONEUVOMEKAANIKOKSI

LAAJUUS

180 osp

AJANKOHTA

25.3.2024 -19.12.2025

PAIKKA

Kokkola

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Seuraavan koulutuksen alku ei vielä tiedossa

Tavoite

Koulutus tähtää ajoneuvoalan perustutkintoon tutkinonimikkeellä hyötyajoneuvomekaanikko.

Koulutuksen painopiste on koulutus- ja oppisopimuksissa yritysten aidoissa korjaamoympäristöissä.

Tutkinnon suorittaneella on valmiudet työskennellä hyötyajoneuvokorjaamossa erilaisissa huolto- ja korjaustehtävissä asiakaslähtöisesti ja taloudellisesti kannattavalla tavalla.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu kaikille aikuisille, joilla on intoa ja halua saavuttaa ajoneuvoalan perustutkinto. Olitpa sitten jo alalla työskentelevä, tavoitteletpa paikkaa ajoneuvoalan tehtävissä, etsit omaa ammatillista suuntaa tai haaveilet alanvaihdosta, tämä koulutus on sinua varten.

Olemme suunnitelleet tämän koulutuksen erityisesti niille, jotka täyttävät 21 vuotta vuoden 2024 aikana ja tätä vanhemmille, jotta voit suorittaa C-kortin osana hyötyajoneuvomekaanikon opintojasi. Meidän tavoitteemme on auttaa sinua rakentamaan vankka perusta menestyksekkäälle urapolulle ajoneuvoalan huippuosaajana.

Hyötyajoneuvomekaanikolla hyvä fyysinen peruskunto on myös tarpeellinen.

Sisältö

Ajoneuvoalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä (osp). Tämä monipuolinen tutkinto jakautuu ammatillisiin tutkinnon osiin (145 osp) ja yhteisiin tutkinnon osiin (35 osp).

Tutkinto kattaa viisi pakollista tutkinnon osaa (85 osp), kuten ajoneuvon huoltotyöt, alustan korjaustyöt, jarrujen korjauksen, sähköjärjestelmän kunnan määrittämisen ja ajoneuvon määräaikaishuollon. Tutkinonimikkeen määrittäviä hyötyajoneuvotekniikan opintoja ja valinnaisia tutkinnon osia valitaan 60 osp.

Opintojesi alussa käymme läpi HOKS-keskustelun, jossa suunnitellaan opintosuunnitelmasi ja laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Tämä varmistaa, että opintosi räätälöidään juuri sinulle sopiviksi, ottaen huomioon aiemman osaamisesi ja osaamisalan vaatimukset.

Koulutus keskittyy tarjoamaan perustaidot ja osaamisen, joka on välttämätöntä alalla menestymiseen, kuten korjaamoympäristössä toimiminen, ajoneuvojärjestelmät, sähkötekniikka, hitsaus- ja tulityöosaaminen, ajoneuvoalan SFS6002 sähkötyöturvallisuuskoulutus, tulityöturvallisuuskoulutus ja työturvallisuuskoulutus.

Opit kevään ja alkukesän aikana vahvat perusteet korjaamotyöskentelystä ja ajoneuvotekniikasta lähiopetuksessa. Tämän jälkeen tavoitteena on hankkia käytännön osaamista oikeissa työympäristöissä yrityksissä joko oppisopimuksella tai koulutussopimuksella.

Koulutus toteutetaan päivätoteutuksena. Opiskelija maksaa C-korttiin liittyvät maksut, jotka ovat yhteensä n. 200€. Opiskelu on maksutonta.

Koulutuksen tarkempi kesto määritellään lähtökohtaisesti yksilöllisesti HOKS-keskustelussa ja se voi olla ilmoitettua tavoitepäivämäärää lyhyempi tai pidempi.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Ajoneuvoalan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Työelämässä alan osaamista voi kehittää ammatti- ja erikoisammattitutkinnoin.

Alan mahdollisia jatko-opintoja ovat esimerkiksi:

- Ajoneuvoalan ammattitutkinto
- Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto
- Insinööri (AMK), ajoneuvotekniikka
- Insinööri (AMK), konetekniikka

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Lisätietoja koulutuksen sisällöstä [markus.isohanni\(at\)kpedu.fi](mailto:markus.isohanni(at)kpedu.fi)

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta <https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>.

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010